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Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Služby, které dobře znáte:  
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm  
a v prodejnách dm.

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Jsem svou vlastní múzou
Krása začíná tam, kde jsme sami sebou. Tento journal nechť je pozvánkou přijmout svůj vzhled 
s lehkostí, zkoušet nové věci, objevovat, co nám dělá dobře, a nebát se být autentičtí. Když se o sebe 
staráme – od každodenní péče o pleť až po SPF ochranu – neděláme to proto, abychom se změnili, 
ale abychom podpořili to, kým už jsme. Spokojení, sebevědomí a věrní sami sobě pak přirozeně 
záříme zevnitř. Protože krása není o dokonalosti, ale o radosti z toho být to #prosteja.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Minimum všeho,  
maximum mě

NIVEA
dvoufázový  
odličovač očí 
125 ml, 2 druhy

6990

55,92 Kč za 100 ml

od	 02.04.26	 69,90 Kč
	 15.12.25	 79,90 Kč
	 10.03.25	 99 Kč

Kč

GARNIER PureActive
Invisible
hydrokoloidní  
náplasti na akné
22 ks

129 Kč
5,86 Kč za 1 ks

od	 02.04.26	 129 Kč
	 10.12.25	 149 Kč
	 10.12.24	 179 Kč

VEGAN

VEGAN

Dr. Althea
345 Relief Cream 
denní krém
50 ml

349 Kč
698 Kč za 100 ml

od	 26.03.26	 349 Kč
	 08.10.25	 499 Kč

Biodance
Real Deep Mask
hydrogelová  
pleťová maska 
1 ks, více druhů

99 Kč

od	 02.04.26	 99 Kč
	 05.03.26	 139 Kč

L’ORÉAL PARiS
Age Specialist 
denní nebo  
noční krém 
50 ml, více druhů

99 Kč
198 Kč za 100 ml

od	 25.03.26	 99 Kč
	 19.03.25	 149 Kč
	 13.09.24	 159 Kč



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Poskytuje vysokou ochranu 
před sluncem a díky trojitému 
komplexu kyseliny hyaluronové 
dlouhodobě hydratuje pleť. 
Lehká textura se snadno 
roztírá, nezanechává bílý film 
ani pocit mastnoty či lepivosti.

Beauty of Joseon
textilní pleťová  
maska 
1 ks

4990

od	 04.04.26	 49,90 Kč
	 19.11.25	 54,90 Kč
	 22.06.24	 59,90 Kč

Kč

Beauty of Joseon
Ginseng + Retinal 
oční sérum 
30 ml

279 Kč
93 Kč za 10 ml

od	 04.04.26	 279 Kč
	 07.10.25	 349 Kč
	 10.09.25	 369 Kč

Beauty of Joseon
Dynasty Cream 
50 ml

399 Kč
798 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 399 Kč
	 07.10.25	 499 Kč
	 26.09.24	 549 Kč

Cosrx
Master Patch  
Original Fit 
náplasti na akné
24 ks

99 Kč
4,13 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 99 Kč
	 01.04.25	 119 Kč
	 16.10.24	 129 Kč

Beauty of Joseon
čisticí pleťový olej 
210 ml

329 Kč
156,67 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 329 Kč
	 10.09.25	 479 Kč
	 22.06.24	 499 Kč

VEGAN

Cosrx
Advanced Snail 92 
pleťový krém
100 g

389 Kč

od	 04.04.26	 389 Kč
	 16.10.24	 499 Kč
	 22.06.24	 599 Kč

Dr. Althea
147 Barrier Cream
denní krém
50 ml

349 Kč
698 Kč za 100 ml

od	 26.03.26	 349 Kč
	 08.10.25	 499 Kč

FRUDIA
Sun  
Ultra UV Shield
OF 50+ 
50 g

269 Kč
538 Kč za 100 g

od	 05.02.26	 269 Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA

Ceny klesají,  
kvalita zůstává



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

VEGAN

Purity Vision
BIO růžová voda 
100 ml

159 Kč

od	 04.04.26	 159 Kč
	 19.03.25	 199 Kč
	 14.01.25	 219 Kč

ziaja
univerzální  
micelární voda
390 ml

99 Kč
25,38 Kč za 100 ml

od	 19.03.25	 99 Kč
	 13.09.24	 109 Kč
	 06.06.24	 139 Kč

NIVEA
Q10 Anti-Wrinkle  
Power 
denní a noční krém 
2 × 50 ml

329 Kč

od	 15.12.25	 329 Kč
	 10.03.25	 369 Kč
	 06.02.25	 499 Kč

NIVEA
Cellular Epigenetics 
Epicelline
omlazující sérum 
30 ml

349 Kč
116,33 Kč za 10 ml

od	 18.03.26	 349 Kč
	 15.12.25	 449 Kč
	 25.06.25	 599 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser 
denní a noční krém 
2 × 50 ml

499 Kč

od	 10.09.25	 499 Kč
	 05.05.25	 569 Kč

alverde
Sensitive
mycí pěna 
bio vilín  
a bio heřmánek
150 ml

7490

49,93 Kč za 100 ml

od	 06.03.25	 74,90 Kč
	 23.01.25	 79,90 Kč

Kč

Balea
Magnolie
oční polštářky
2 ks

1790

8,95 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 17,90 Kč
	 28.04.25	 24,90 Kč

Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA

alverde
dvoufázový  
odličovač make-upu
100 ml

5990

od	 08.03.24	 59,90 Kč

Kč

WELEDA
Skin Food Light
osvěžující krém
75 ml

214  Kč
285,33 Kč za 100 ml

od	 26.03.26	 214 Kč
	 05.02.25	 219 Kč
	 31.12.24	 279 Kč



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

40 × 
více bodů

za lib. mn. produktů  
na péči a čištění pleti značky*

Neutrogena
Hydro Boost
čisticí pleťový gel
200 ml, 2 druhy

129 Kč
64,50 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 129 Kč
	 19.03.25	 149 Kč
	 30.08.24	 169 Kč

Beauty of Joseon
Glow
Propolis + Niacinamide 
pleťové sérum 
30 ml

299 Kč
99,67 Kč za 10 ml

od	 04.04.26	 299 Kč
	 07.10.25	 349 Kč
	 10.09.25	 369 Kč

Beauty of Joseon
Green Plum 
čisticí pleťový gel 
100 ml

249 Kč

od	 04.04.26	 249 Kč
	 10.09.25	 319 Kč
	 22.06.24	 339 Kč

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser X3
oční krém 
15 ml

329 Kč
219,33 Kč za 10 ml

od	 04.04.26	 329 Kč
	 05.05.25	 399 Kč

Selfie Project
náplasti na akné 
16 ks, 2 druhy

5990

3,74 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 59,90 Kč
	 21.06.25	 79,90 Kč

Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

SUNDANCE
Calm Skin+
OF 50+
pleťové sérum
50 ml

179 Kč
35,80 Kč za 10 ml

od	 19.02.26	 179 Kč

SUNDANCE
Anti Dark Spot+
pleťové sérum  
OF 50 
50 ml

179 Kč
35,80 Kč za 10 ml

od	 19.02.26	 179 Kč

SUNDANCE*

pleťový olejový  
fluid OF 50 
50 ml

119 Kč
23,80 Kč za 10 ml

od	 19.02.26	 119 Kč

Balea
Beauty Expert
Pink Night
noční pleťový krém
50 ml

149 Kč
298 Kč za 100 ml

od	 27.11.25	 149 Kč

Balea
Be You
čisticí pleťové želé
150 ml

6990

46,60 Kč za 100 ml

od	 15.01.26	 69,90 Kč

Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA

	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Chrání pleť vysokým faktorem a využívá techno-
logii navrženou v Jižní Koreji. Díky jedinečnému 
tvaru slzy se snadno nanáší a praktické balení se 
hodí zejména na cestách. Zanechává pleť sameto-
vě hebkou a příjemnou na dotek.

Značka č. 1 v Japonsku nabízí vysokou ochranu 
před sluncem v lehké hydratační krémové textuře 
obohacené o niacinamid. Rychle se vstřebává, 
neucpává póry a zanechává pleť svěží a vyvá-
ženou. Skvěle se hodí i jako báze pod make-up 
pro hladký a dlouhotrvající výsledek.

GARNIER
Essentials Sensitive
odličovač 2 v 1 
200 ml

8990

44,95 Kč za 100 ml

od	 19.11.25	 89,90 Kč
	 19.03.25	 99 Kč
	 13.09.24	 109 Kč

Kč

NIVEA
Sun
pleťový krém  
v tyčince 
OF 50+ 
15 g

279 Kč
186 Kč za 10 g

od	 21.02.26	 279 Kč

Bioré
Aqua Rich 
OF 50 
50 ml

399 Kč
798 Kč za 100 ml

od	 01.02.26	 399 Kč

GARNIER
micelární voda 
400 ml, 2 druhy

139 Kč
34,75 Kč za 100 ml

od	 15.10.25	 139 Kč
	 05.05.25	 159 Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser 
jednorázová  
denní péče  
na váčky pod očima 
15 ml

339 Kč
226 Kč za 10 ml

od	 04.04.26	 339 Kč
	 10.12.25	 349 Kč
	 25.06.25	 399 Kč
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VEGAN

VEGAN

VEGAN

Balea
Beauty Expert
Plump & Glow
pleťové sérum
30 ml

139 Kč
46,33 Kč za 10 ml

od	 06.03.25	 139 Kč

Balea
Glass Skin
pleťová kolagenová 
maska
1 ks

4990

od	 04.04.26	 49,90 Kč
	 04.02.26	 69,90 Kč

Kč

Balea
Beauty Expert
hydratační toner
100 ml

99 Kč

od	 15.09.23	 99 Kč

Balea
Beauty Expert 
čisticí pleťový  
balzám
100 ml

129 Kč

od	 27.12.23	 129 Kč

PLEŤOVÁ KOSMETIKA



Zrnková směs kombinuje arabiku z ugandských 
horských oblastí kolem sopky Mount Elgon 
a robustu z nížin, přičemž poměr 1 : 1 přináší 
výraznou, silnou chuť ve vysoké kvalitě s vyšším 
obsahem kofeinu. Pěstování probíhá ekologickým 
způsobem a nákupem zároveň podpoříte vete-
rináře z organizace Gorilla Doctors, kteří pečují 
o poslední horské gorily v ugandských pralesech.

Gumídci doplňují hořčík a vita-
mín B12 v praktické žvýkací 
formě bez nutnosti zapíjení. 
Díky vysoké vstřebatelnosti 
podporují svalové, energetické 
i nervové funkce a zajišťují 
rychlý nástup účinku. Potěší 
malinovou příchutí a složením 
bez lepku a laktózy, které je 
vhodné pro děti od 6 let.

Toner oživuje barvu až 
na 8 umytí a umožňuje snad-
nou změnu odstínu bez dlou-
hodobého závazku. Díky maru-
lovému oleji a kyselině mléčné 
hydratuje vlasy, vyhlazuje jejich 
povrch a zanechává je hladší 
a zdravě vypadající.

Okamžitě osvěžuje vlasy 
a absorbuje maz i nečistoty. 
Během 10 vteřin dodává objem 
a díky receptuře s rýžovým 
škrobem zůstává neviditelný 
na všech barvách vlasů, neusa-
zuje se u kořínků a vlasy neza-
těžuje. Vlasy zanechává voňavé 
po vanilce a bergamotu.

Mountain Gorilla
Rafiki 
zrnková káva 
250 g

259 Kč
103,60 Kč za 100 g

od	 05.03.26	 259 Kč

Kneipp
Magnesium + B12
gummies 
doplněk stravy
60 ks

279 Kč
4,65 Kč za 1 ks

od	 21.03.26	 279 Kč

Cameleo
toner na vlasy 
100 ml, více odstínů

99 Kč

od	 09.03.26	 99 Kč

Bloom Robbins
Invisible
suchý šampon
250 ml

489 Kč
195,60 Kč za 100 ml

od	 05.03.26	 489 Kč

VEGAN

NOVĚ V dm

Tomas Arsov
Bonfire
šampon nebo  
kondicionér na vlasy 
250 ml

269 Kč
107,60 Kč za 100 ml

od	 07.03.26	 269 Kč



Pastilky pomáhají zklidnit 
napětí, stres, strach i úzkost 
v náročných situacích. Obsahují 
originální kombinaci pěti 
květových esencí dle receptury 
Dr. Bacha a podporují vnitřní 
rovnováhu. Nabízejí příjemnou 
rybízovou chuť bez cukru 
a laktózy.

Dodává tělu kolagenové pep-
tidy pro podporu pleti, vlasů 
a nehtů. Kombinace inulinu, 
kyseliny hyaluronové, biotinu, 
zinku, selenu a vitamínu C 
podporuje hydrataci, pružnost 
a celkovou vitalitu pokožky.

Ovocný příkrm představuje 
chutnou svačinku pro děti 
od 3 let doma i na cestách. 
Obsahuje až 100 % ovoce 
a nabízí přirozeně sladkou 
chuť bez přidaného cukru. 
Veselý motiv potěší děti 
a praktické balení zase rodiče.

Goodies
Bluey
ovocný příkrm  
v sáčku 
100 g, více druhů

2690

od	 14.03.26	 26,90 Kč

Kč

NIVEA
Q10 Anti-Wrinkle 
Collagen Expert 
sérum proti  
vráskám
30 ml

399 Kč
133 Kč za 10 ml 

od	 07.03.26	 399 Kč

UFC
pánská EdP
100 ml, 2 druhy

999 Kč

od	 04.04.26	 999 Kč

ZEEN by Roal
Collagen Beauty  
Premium 
249 g

549 Kč
220,48 Kč za 100 g

od	 16.02.26	 549 Kč

Bach*

Rescue 
pastilky 
s příchutí rybízu
doplněk stravy
50 g

229 Kč
458 Kč za 100 g

od	 14.02.26	 229 Kč

VEGAN

VEGAN

	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm



meridol*

Fast action 
zubní pasta 
75 ml

149 Kč
19,87 Kč za 100 ml

od	 14.03.26	 149 Kč

Zubní pasta pečuje o citlivé 
a podrážděné dásně a pomáhá 
bojovat proti zubnímu plaku, 
hlavní příčině jejich problémů. 
Účinné složení s cínem, 
fluoridem a eugenolem 
působí rychle, zklidňuje dásně 
a poskytuje dlouhodobou 
ochranu před krvácením, 
zánětem i citlivostí.

Náhradní hlavice s arganovým olejem zajišťují heb-
ké oholení jedním tahem a dlouhotrvající hladkost. 
Zvlhčující pásek SkinCushion s aloe chrání pokož-
ku před podrážděním a pětibřitý systém hladce 
klouže po kůži. Kompatibilní jsou se všemi strojky 
Venus a díky držáku do sprchy zůstávají čisté.

Zubní pasta je určena dětem 
od 6 do 12 let a díky jemné 
mátové příchuti zpříjemňuje 
každodenní čištění zubů. 
Chrání zubní sklovinu před 
působením kyselin a cukrů 
a pomáhá předcházet vzniku 
zubního kazu.

Gillette Venus
Comfort Glow  
Argan Oil
náhradní hlavice 
3 ks

449 Kč
149,67 Kč za 1 ks

od	 26.02.26	 449 Kč

Oral-B
Junior
Stitch
zubní pasta 
75 ml

8990

119,87 Kč za 100 ml

od	 14.03.26	 89,90 Kč

Kč

Holicí strojek s arganovým 
olejem zajišťuje jedním tahem 
hladké a hebké oholení bez 
podráždění. Je vhodný pro 
každodenní použití a poskytuje 
dlouhotrvající pocit hladkosti. 
Díky opakovaně použitelné, 
vyvážené rukojeti a praktické-
mu držáku do sprchy se poho-
dlně používá a zůstává vždy 
čistý a suchý.

Gillette Venus
Comfort Glow  
Argan Oil 
strojek 1 ks 
+ �1 ks náhradní  

hlavice 

299 Kč

od	 26.02.26	 299 Kč

Gel na holení zajišťuje holicímu 
strojku dokonalý skluz a suché 
pokožce ochranu před drob-
nými poraněními. Hydratační 
složení s arganovým olejem 
a bambuckým máslem zane-
chává pleť hebkou, hladkou 
a pomáhá v ní uzamykat  
hydrataci. 

Gillette
Satin Care  
Argan Oil 
gel na holení  
pro suchou pokožku 
200 ml

129 Kč
64,50 Kč za 100 ml

od	 26.02.26	 129 Kč

	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm



Lesk na rty vychází z nejnověj-
ších korejských trendů a vyu-
žívá rostlinné PDRN pro inten-
zivní péči. Hydratační kapsle 
se při aplikaci rozpouštějí, 
vyhlazují suché šupinky a oka-
mžitě dodávají rtům hydrataci, 
objem a zářivý lesk.

nuse
reju 
lesk na rty
10,5 g, 2 odstíny

299 Kč

od	 04.04.26	 299 Kč

Rexona
Advanced Protection 
antiperspirant sprej 
150 ml, 2 druhy

7990

53,27 Kč za 100 ml

od	 12.03.26	 79,90 Kč

Kč

Tvářenka nabízí nadýchanou 
krémově pudrovou texturu, 
která se snadno roztírá a při-
způsobí se každému looku. 
Umožňuje vrstvení od jemného 
nádechu až po výrazný efekt 
bez štětců a dodává pleti svěží 
barvu s hravým, přirozeným 
výsledkem.

MAX FACTOR*

2000 pop art
tvářenka
5 g, 2 odstíny

189 Kč

od	 31.03.26	 189 Kč

Voděodolné složení s peptidy 
a vitamínem E hydratuje pleť 
a udržuje ji hebkou. Praktická 
tyčinka umožňuje snadné 
nanášení i rychlou reaplikaci 
během dne.

Gabriella Salvete*

SPFriend Sun Stick
ochrana proti slunci
OF 50
15 g

199 Kč
132,67 Kč za 10 g

od	 02.04.26	 199 Kč

Balea
koupelová pěna 
750 ml, více druhů

3990

5,32 Kč za 100 ml

od	 24.02.26	 39,90 Kč

Kč

	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm



dm VŽDY VÝHODNĚ

ELSEVE
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

8790

21,98 Kč za 100 ml

od	 25.03.26	 87,90 Kč
	 25.02.26	 89,90 Kč
	 15.12.25	 99 Kč

Kč

NIVEA
lak na vlasy
250 ml, více druhů

7990

31,96 Kč za 100 ml

od	 15.12.25	 79,90 Kč
	 03.12.25	 99 Kč
	 06.02.25	 119 Kč

Kč

NIVEA MEN
sprchový gel 
500 ml, více druhů

7490

14,98 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 74,90 Kč
	 01.09.25	 99 Kč
	 14.08.25	 109 Kč

Kč

Naturella
vložky 
ultra normal
20 ks

5990

3 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 59,90 Kč
	 19.11.25	 79,90 Kč
	 07.01.25	 89,90 Kč

Kč

Discreet
Normal
slipové vložky
100 ks

7490

0,75 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 74,90 Kč
	 19.11.25	 89,90 Kč
	 02.04.24	 99 Kč

Kč

SANYTOL***

univerzální  
dezinfekce ve spreji
500 ml

5990

11,98 Kč za 100 ml

od	 23.03.26	 59,90 Kč
	 29.08.24	 89,90 Kč
	 09.07.24	 104 Kč

Kč

VEGAN

L’ORÉAL PARiS
True Match
make-up
30 ml, více odstínů

319 Kč

od	 04.03.26	 319 Kč
	 07.10.25	 349 Kč

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lash Sensational
Sky High
černá řasenka
7,2 ml

249 Kč

od	 29.08.25	 249 Kč
	 06.05.25	 269 Kč

venira
beauty bomb 
vlasy, pleť, nehty 
doplněk stravy
60 ks

549 Kč
9,15 Kč za 1 ks

od	 19.02.26	 549 Kč

PARALEN 500**

tablety
lék k vnitřnímu užití
12 × 500 mg

5490

4,58 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 54,90 Kč
	 01.08.24	 67,90 Kč

Kč

Bear
rolované ovocné  
plátky
jahoda 
5 × 20 g

6790

od	 15.10.25	 67,90 Kč
	 21.06.25	 79,90 Kč

Kč

maxi vita
Omega-3 1000 mg 
Forte +
doplněk stravy
90 kapslí

149 Kč
1,66 Kč za 1 ks

od	 06.08.25	 149 Kč
	 08.10.24	 172 Kč

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	���Obsahuje paracetamol. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
	 ***	�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

30× 
více bodů*



dm VŽDY VÝHODNĚ

Clin
čistič oken  
s vůní citrusů
500 ml

4490

8,98 Kč za 100 ml

od	 02.03.26	 44,90 Kč
	 22.04.25	 59,90 Kč
	 14.01.25	 64,90 Kč

Kč

Indulona 
krém na ruce 
75 ml, více druhů

3490

46,53 Kč za 100 ml

od	 26.03.26	 34,90 Kč
	 19.11.25	 39,90 Kč
	 30.08.24	 49,90 Kč

Kč

Karl Lagerfeld
HER 
dámská EdP
85 ml

499 Kč
587,06 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 499 Kč
	 04.03.26	 599 Kč
	 12.11.25	 699 Kč

Lanvin
Éclat D'Arpège 
dámská EdP
100 ml

699 Kč

od	 04.04.26	 699 Kč
	 16.09.24	 1199 Kč
	 30.08.24	 1299 Kč

Dermacol
Satin 
vyhlazující  
podkladová báze 
pod make-up
30 ml

239 Kč

od	 04.04.26	 239 Kč
	 18.03.26	 249 Kč
	 28.08.25	 269 Kč

L’ORÉAL PARiS
Infaillible
fixační mlha
75 ml

229 Kč
305,33 Kč za 100 ml

od	 18.03.26	 229 Kč
	 29.08.25	 239 Kč
	 17.09.24	 299 Kč

Neutrogena
krém na ruce 
75 ml, více druhů

7490

99,87 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 74,90 Kč
	 13.06.24	 99 Kč
	 10.06.24	 119 Kč

Kč

Jar
prostředek  
na mytí nádobí  
s vůní citronu
1350 ml

99 Kč
7,33 Kč za 100 ml

od	 04.02.26	 99 Kč
	 13.11.25	 109 Kč

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lash Sensational
černá řasenka
9,5 ml

229 Kč

od	 18.03.26	 229 Kč
	 02.05.25	 269 Kč
	 03.01.25	 289 Kč



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

dm VŽDY VÝHODNĚ

VEGAN

Listerine
Cool Mint
ústní voda
1000 ml

109 Kč
10,90 Kč za 100 ml

od	 19.03.26	 109 Kč
	 15.12.25	 139 Kč
	 30.10.25	 179 Kč

elmex
zubní pasta
2 × 75 ml

119 Kč
79,33 Kč za 100 ml

od	 04.03.26	 119 Kč
	 15.12.25	 169 Kč
	 03.04.25	 189 Kč

CURAPROX
zubní kartáček
ultra soft
3 ks

239 Kč
79,67 Kč za 1 ks

od	 18.03.26	 239 Kč
	 19.11.25	 249 Kč
	 08.10.25	 259 Kč

VEGAN

VEGAN

GARNIER PureActive
Ultra
hydrokoloidní  
náplast na akné 
22 ks

149 Kč
6,77 Kč za 1 ks

od	 09.03.26	 149 Kč
	 23.12.25	 199 Kč

Mé zrcadlo říká:  
Wow

GARNIER
Hyaluron  
Fresh & Plump 
hydratační pleťový 
sorbet krém
85 ml

149 Kč
175,29 Kč za 100 ml

od	 23.12.25	 149 Kč

GARNIER
olia 
Gloss
tónovací vlasová  
maska 
150 ml, více odstínů

169 Kč
112,67 Kč za 100 ml

od	 02.02.26	 169 Kč

GARNIER FRUCTIS
šampon na vlasy 
200 ml, 2 druhy

119 Kč
59,50 Kč za 100 ml

od	 08.05.25	 119 Kč



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

dm VŽDY VÝHODNĚ

Vileda
actifibre
mikrohadřík
1 ks

4990

od	 04.04.26	 49,90 Kč
	 01.07.25	 54,90 Kč
	 14.01.25	 64,90 Kč

Kč

Dove
Advanced Care 
antiperspirant sprej 
200 ml, více druhů

7990

39,95 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 79,90 Kč
	 30.05.25	 99 Kč
	 12.03.25	 109 Kč

Kč

NIVEA
deodorant nebo  
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

4490

29,93 Kč za 100 ml

od	 02.03.26	 44,90 Kč
	 10.04.25	 69,90 Kč
	 06.02.25	 89,90 Kč

Kč

30× 
více bodů*

Hýčkám své vlasy  
přesně podle  

jejich potřeb

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.

got2b
Curlz
definující želé  
na vlasy 
150 ml

179 Kč
119,33 Kč za 100 ml

od	 14.01.26	 179 Kč

got2b
Curlz
osvěžující suchá  
olejová mlha na vlasy
200 ml

179 Kč
89,50 Kč za 100 ml

od	 14.01.26	 179 Kč

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů 
značky*

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů 
značky*

GLISS
Scalp Balance
šampon na vlasy
200 ml, 2 druhy

159 Kč
79,50 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 159 Kč
	 02.02.26	 169 Kč

GLISS
Scalp Balance
sérum  
na pokožku hlavy 
100 ml, 2 druhy

189 Kč

od	 04.04.26	 189 Kč
	 02.02.26	 199 Kč



dm Eigenmarke

Malé radosti  
patří k životu

Balea
Lemon Lover
šampon na vlasy
300 ml 

2990

9,97 Kč za 100 ml

od	 24.02.26	 29,90 Kč

Kč

Balea
Pretty Peach
krém na nohy 
100 ml 

2990

od	 16.02.26	 29,90 Kč

Kč

Balea
tekuté mýdlo
500 ml, 2 druhy

2490

4,98 Kč za 100 ml

od	 24.02.26	 24,90 Kč

Kč

Balea
Lemon Lover
gel na holení
200 ml

3990

19,95 Kč za 100 ml

od	 24.02.26	 39,90 Kč

Kč

Balea
sprchový gel
300 ml, 2 druhy

2490

8,30 Kč za 100 ml

od	 27.02.26	 24,90 Kč

Kč

Balea
Strawberry Matcha
maska na rty
1 ks

3490

od	 04.04.26	 34,90 Kč

Kč

Balea
Strawberry Matcha
textilní pleťová  
maska 
1 ks

4990

od	 04.04.26	 49,90 Kč

Kč

Balea
Strawberry Matcha
oční hydrogelové  
polštářky
2 ks, 2 druhy

3490

17,45 Kč za 1 ks

od	 04.04.26	 34,90 Kč

Kč

dm ZNAČKA

		  Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN



dm Eigenmarke

vhodné 
od 3 let

vhodné od 1 roku

vhodné od 8. měsícevhodné od 1 roku 

VEGAN

BIO BIO

BIO

SauBär
tvarovací mýdlo 
4 × 50 g

99 Kč
49,50 Kč za 100 g

od	 04.04.26	 99 Kč

babylove
silikonový talíř 
duha 
1 ks

219 Kč

od	 04.04.26	 219 Kč

babylove
hrnek z nerezové  
oceli se silikonovým 
brčkem
duha
1 ks

224  Kč

od	 04.04.26	 224 Kč

SauBär
koupelová tableta
1 ks, různé motivy

2490

od	 04.04.26	 24,90 Kč

Kč

dm ZNAČKA

babylove
špaldové banánové 
sušenky 
125 g

3490

27,92 Kč za 100 g

od	 04.04.26	 34,90 Kč

Kč

babylove
kaše  
s příchutí  
jablko, borůvky 
30 g

1490

49,67 Kč za 100 g

od	 04.04.26	 14,90 Kč

Kč

dmBio
smoothie 
jablko, karotka 
250 ml

3490

13,96 Kč za 100 ml

od	 04.04.26	 34,90 Kč

Kč

babylove
müsli  
se sušeným  
ovocem
30 g

1490

49,67 Kč za 100 g

od	 04.04.26	 14,90 Kč

Kč

BIO



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

*�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.04. do 30.04.2026. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

Tyto eKupony najdete 
pouze v aplikaci Moje dm

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.04. do 30.04.2026 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

30× více B

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Emco*

20× více B

20× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Philips Sonicare*

20× 
více bodů
za lib. mn. produktů z kategorie 
líčení očí a obočí dekorativní 
kosmetiky značky NYX*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Kotex*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Gliss*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Tesori*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky BOB & BOBEK*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů na péči 
a čištění pleti značky Neutrogena*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Perwoll*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. doplňků stravy 
značek Maxi Vita a Vitar*

Platný do 30.04.2026 Aktivovat


